

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Clijsters Vans & Trailers
Bert Clijsters
Aarschotsebaan 1-A
3370 Boutersem
Belgien

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210600977
Kundennr.: 59990
Datum: 8. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600938 vom 07.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40105		Verzendnr. DI210600938: Externe Belegnr. BÜNTE ORIGINALS: BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,03	40,60
2	407020		BÜNTE Steunpoot, omklapbaar, VK 60 x 535 mm BÜNTE Steunpoot, omklapbaar, VK 60 x 535 slag 365 mm, max. belasting 1300 kg, met blokkeerpen Ø 16 mm incl. ketting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 77,20 kg	10	Stück	45,95	459,50
3	40047		BÜNTE SAFETY-BOX II BÜNTE SAFETY-BOX II antidiefstal, verzinkt, compleet geleverd met grendel en discusslot, incl. eindgebruikersverpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	7,95	95,40
4	14907		BÜNTE Houder voor SAFETY BOX II BÜNTE Houder voor SAFETY BOX II, verzinkt, toepasbaar voor 40047 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,56	15,12
5	805020		Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	27,29	109,16
6	80531		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 770/GL 966 mm	10	Stück	7,59	75,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210600977

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	80532		Remkabel voor AL-KO longlife met 26 mm klok (buitenmaat) en snelmontage nippel, HL 770/GL mm (247283), past vanaf bouwjaar 1997 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,80 kg BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 890/GL 1086 mm	10	Stück	7,75	77,50
8	80533		Remkabel voor AL-KO longlife met 26 mm klok (buitenmaat) en snelmontage nippel, HL 890/GL mm (247284), past vanaf bouwjaar 1997 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,30 kg BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/GL 1216 mm	10	Stück	7,87	78,70
9	80535		Remkabel voor AL-KO longlife met 26 mm klok (buitenmaat) en snelmontage nippel, HL 1216 mm (247285), past vanaf bouwjaar 1997 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,70 kg BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/GL 1496 mm	10	Stück	7,87	78,70
10	402300		Remkabel voor AL-KO longlife met 26 mm klok (buitenmaat) en snelmontage nippel, HL 1496 mm (247287), past vanaf bouwjaar 1997 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,80 kg BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm	10	Stück	8,21	82,10
11	402310		BÜNTE Compactlagerset 34/64 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	10	Stück	13,69	136,90
12	70		BÜNTE Compactlagerset 39/72 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg Frei Haus	1	Stück		
13	63528		Verzendnr. DI210600959: Externe Belegnr. 254769 - BART CONTAI: Gewebeabdecknetz 3,5x6,0m	1	STCK	62,55	62,55

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210600977

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 5,83 kg				
14	6200		Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)	1	Stück	9,50	9,50
Totaal EUR							1.321,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0835049937
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600977 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 154,730